
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Чорноморський  національний  університет  імені  Петра  Могили 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Миколаїв

(населений пункт)

від «29» серпня 2024 року №600-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чорноморський національний університет 
імені Петра Могили у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» серпня 
2024 року, протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

В.о. ректора Леонід КЛИМЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чорноморський національний 
університет імені Петра 

Могили
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 600-С

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14379116 1342947 Булюк Євгеній Юрійович

049848 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083215 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

161,800

2 14373553 1342947 Герасимюк Володимир Олександрович

45346450 MK 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203647 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

162,600

1



3 14375231 1342947 Гудзь Дмитро Олександрович

089619 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192411 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

149,000

4 14389614 1342947 Жосан Олексій Андрійович

057474 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145867 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

148,800

5 14477539 1342947 Ізмалков Олександр Михайлович

065408 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0265848 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

145,600

6 14425779 1342947 Мозговий В`ячеслав Сергійович

32144829 MK 03.07.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119151 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

167,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чорноморський національний 
університет імені Петра 

Могили
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 600-С

227 Терапія та реабілітація/227.01 Фізична 
терапія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14308224 1356953 Кайсин Володимир Володимирови
ч

057077 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075121 Фізична терапія 129,800

2 14337450 1356953 Моргун Наталя Володимирівна 057075 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091053 Фізична терапія 134,000

3 14290188 1356953 Москальова Поліна Юріївна 065493 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118657 Фізична терапія 147,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чорноморський національний 
університет імені Петра 

Могили
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 600-С

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14262045 1292886 Галєєва Валерія Андріївна

057644 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095674 Міжнародні 
відносини, 
переклад у 
міжнародних 
комунікаціях

134,000

2 14262412 1292886 Гапчук Максим Сергійович

057643 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196357 Міжнародні 
відносини, 
переклад у 
міжнародних 
комунікаціях

134,900

4



3 14353738 1292886 Гнатюк Дар`я Валеріївна

057235 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052899 Міжнародні 
відносини, 
переклад у 
міжнародних 
комунікаціях

153,800

4 14333616 1292886 Димчишин Микита Михайлович

057638 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052483 Міжнародні 
відносини, 
переклад у 
міжнародних 
комунікаціях

147,800

5 14303435 1292886 Дмитрюк Марія Олексіївна

057239 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053137 Міжнародні 
відносини, 
переклад у 
міжнародних 
комунікаціях

148,500

6 14259631 1292886 Дубовий Олександр Сергійович

057654 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0229496 Міжнародні 
відносини, 
переклад у 
міжнародних 
комунікаціях

143,000

7 14452142 1292886 Кондратюк Микола Сергійович

057270 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0165929 Міжнародні 
відносини, 
переклад у 
міжнародних 
комунікаціях

155,200

8 14439368 1292886 Косянков Нікіта Миколайович

057651 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0229716 Міжнародні 
відносини, 
переклад у 
міжнародних 
комунікаціях

130,700

9 14416443 1292886 Остапчук Сергій Сергійович

057640 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0191156 Міжнародні 
відносини, 
переклад у 
міжнародних 
комунікаціях

130,800

10 14354256 1292886 Сосна Дмитро Вікторович

057354 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0230124 Міжнародні 
відносини, 
переклад у 
міжнародних 
комунікаціях

152,600

5



11 14298028 1292886 Степанець Дмитро Юрійович

057655 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053014 Міжнародні 
відносини, 
переклад у 
міжнародних 
комунікаціях

152,200

12 14437564 1292886 Тіллаєв Хікматулла Ойбек огли

057353 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0222079 Міжнародні 
відносини, 
переклад у 
міжнародних 
комунікаціях

157,200

13 14399778 1292886 Челенгіров Іван Володимирови
ч

057649 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0230340 Міжнародні 
відносини, 
переклад у 
міжнародних 
комунікаціях

140,700

14 14307388 1292886 Шаригіна Анна Володимирівна

057238 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052784 Міжнародні 
відносини, 
переклад у 
міжнародних 
комунікаціях

150,000

6


